



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017 № 4247-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 23.12.2015 г. № 4151-п/1 «Об утверждении муниципальной
программы мер по профилактике наркомании населения
городского округа Тольятти на 2016 - 2018 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 06.12.2017 № 1614 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу мер по профилактике наркомании населения городского округа Тольятти на 2016 – 2018 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.12.2015 г. № 4151- п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости от 30.12.2015 № 96, от 26.04.2016 № 26, от 05.08.2016 № 52, от 30.12.2016 №93, от 25.04.2017 №29, от 27.10.2017 №79 (2046)), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «1012,0» заменить цифрами «954,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «216,0» заменить цифрами «179,0»; цифры «257,0» заменить цифрами «236,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «1012,0» заменить цифрами «954,0».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «216,0» заменить цифрами «179,0».

1.2.3. В абзаце пятом цифры «257,0» заменить цифрами «236,0».

1.2.3. Строку 3 Таблицы № 2 изложить в следующей редакции:

«

1.	Департамент общественной безопасности мэрии городского округа Тольятти	539,0	179,0	236,0	954,0
----	--	-------	-------	-------	-------

».

1.2.4. Строку 11 Таблицы № 2 изложить в следующей редакции:

«

9.	ИТОГО:	539,0	179,0	236,0	954,0
----	--------	-------	-------	-------	-------

».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В столбце 15,16 пункта 2.4. цифры «104,6» заменить цифрами «127,0».

1.3.2. В столбце 20 пункта 2.4 цифры «352,0» заменить цифрами «374,4».

1.3.3. В столбцах 10,11 пункта 2.5 цифры «79,0» заменить цифрами «42,0».

1.3.4. В столбце 15,16 пункта 2.5. цифры «152,4» заменить цифрами «109,0».

1.3.5. В столбце 20 пункта 2.5 цифры «660,0» заменить цифрами «579,6».

1.3.6. В столбцах 10, 11 строки «Итого по задаче 2:» цифры «216,0» заменить цифрами «179,0».

1.3.7. В столбцах 15,16 строки «Итого по задаче 2:» цифры «257,0» заменить цифрами «236,0».

1.3.8. В столбце 20 строки «Итого по задаче 2:» цифры «1012,0» заменить цифрами «954,0».

1.3.9. В столбцах 10, 11 строки «Итого по программе:» цифры «216,0» заменить цифрами «179,0».

1.3.10. В столбцах 15, 16 строки «Итого по программе:» цифры «257,0» заменить цифрами «236,0».

1.3.11. В столбце 20 строки «Итого по программе:» цифры «1012,0» заменить цифрами «954,0».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев
С.А.Анташев